
UCHWAŁA NR LVIII/391/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVII/376/22  Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

korzystania z boiska sportowego trawiastego zlokalizowanego na 
działkach ew. nr 45/9 i 44, położonych w miejscowości i obrębie ew. 

Byszewy, gminie Nowosolna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVII/376/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia z dnia 
31 sierpnia 2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z boiska 
sportowego trawiastego zlokalizowanego na działkach ew. nr 45/9 i 44, 
położonych w miejscowości i obrębie ew. Byszewy, gminie Nowosolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65DD238-2D1E-43AE-8606-2AB98AD0C44B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie uchwały Nr LVII/376/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia  31 sierpnia 
2021 roku w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z boiska sportowego 
trawiastego zlokalizowanego na działkach ew. nr 45/9 i 44, położonych 
w miejscowości i obrębie ew. Byszewy, gminie Nowosolna jest uzasadnione ze 
względów formalno-prawnych. 

W dniu 17 września 2022 r. do Urzędu Gminy Nowosolna wpłynęło 
zawiadomienie o wszczęciu postępowania przez Wojewodę Łódzkiego, sygn. akt 
PNIK-I.4131.947.2022, w celu kontroli legalności uchwały Nr LVII/376/22 Rady 
Gminy Nowosolna z dnia z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z boiska sportowego trawiastego zlokalizowanego na 
działkach ew. nr 45/9 i 44, położonych w miejscowości i obrębie ew. Byszewy, 
gminie Nowosolna. Rada Gminy Nowosolna podzielając stanowisko organu 
nadzoru, postanowiła o uchyleniu w całości uchwały Nr LVII/376/22 z dnia 
31 sierpnia 2022 roku, uznając zasadność wątpliwości wskazanych przez 
Wojewodę Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65DD238-2D1E-43AE-8606-2AB98AD0C44B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



